
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N 01!^.2.ĉ 2 /o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xonerar, o Senhor R odrigo  B om fim  da  Silva, 
registro n°90794 , do cargo de Chefe de Setor, nível “6-A” , em comissão, lotada no 
Setor de Administração -  Cultura da Secretaria de Esportes e Lazer desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 09 de outubro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de outubro de 2.006.

ELIDA D
-Prbcura

PAUL 
Prefei

NEME 
unicipal

.0
lEIRA SANTOS 

fo Município

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N°. 13.252/06-EXONERAR RODRIGO BOMFIM DA SILVA


